
1 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

rok 2023 

 
 

 

                                          



2 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 

OBCHODNÍ JMÉNO:   AGPI, a.s. 

SÍDLO:     ev. č. 64 

 397 01  Vrcovice 

 Česká republika 

PRÁVNÍ FORMA: akciová společnost 

SPISOVÁ ZNAČKA: B 444 vedená u KS v Českých Budějovicích 

IČO: 00112836 

DIČ: CZ00112836 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 3117-271/0100 

TELEFON: 382 780 111 

FAX: 382 213 530 

E-MAIL: agpi@agpi.cz 

BANKY: Komerční banka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ORGÁNY SPOLEČNOSTI 

 

 

Představenstvo k 31. 12. 2023 

 

předseda představenstva: Ing. Radko Našinec 

1. místopředseda představenstva: Ing. Jan Čech 

2. místopředseda představenstva: Ing. Josef Vála 

členové:     Jaroslav Bálek 

  Ing. Václav Bohatý 

   

 

Dozorčí rada k 31. 12. 2023 

 

předseda dozorčí rady: Marie Našincová 

členové:  Marie Kaiferová 

  Hana Válová 

  Ing. Zdeňka Čechová  

  Marie Bálková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

VYBRANÉ UKAZATELE VÝKAZU ZISKU A ZTRÁT  

 

v tis. Kč       rok 2023 

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 2 038 

Výkonová spotřeba 1 886  

Spotřeba materiálu a energie 158 

Služby 1 728 

Osobní náklady 2 567 

Mzdové náklady 1 911 

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ost. náklady 656 

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění 646 

Ostatní náklady 10 

Úpravy hodnot v provozní oblasti -45 355 

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1 259 

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 1 259 

Úpravy hodnot pohledávek -46 614  

Ostatní provozní výnosy 6 289 

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 6 

Jiné provozní výnosy 6 283 

Ostatní provozní náklady 53 301 

Daně a poplatky 12 

Jiné provozní náklady 53 289 

Provozní výsledek hospodaření -4 072 

Náklady vynaložené na prodané podíly 147 748 

Výnosové úroky a podobné výnosy                                                        1 220 

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 1 220 

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti -147 650 

Ostatní finanční náklady 17 

Finanční výsledek hospodaření 1 105 

Výsledek hospodaření před zdaněním -2 967 
Daň z příjmů -140 

Daň z příjmů odložená -140  

Výsledek hospodaření po zdanění -2 827 

Výsledek hospodaření za účetní období -2 827 

Čistý obrat za účetní období 9 547 

 

   

 

 

 

 

 



5 

 

 VYBRANÉ ÚDAJE Z ROZVAHY                           v tis. Kč 

AKTIVA rok 2023 

B. Stálá aktiva    

 II. Dlouhodobý hmotný majetek 3 961 

  1. Pozemky a stavby 847              

              2. Stavby  847 

  2. Hmotné movité věci 3 103 

  4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek  11               

              2. Jiný dlouhodobý majetek 11 

C. Oběžná aktiva 44 570  

 II. Pohledávky 3 298 

          2. Krátkodobé pohledávky 3 298 

              1. Pohledávky z obchodních vztahů 2 389 

              4. Pohledávky ostatní 909 

                  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 49 

                  6. Jiné pohledávky 860  

 IV. Peněžní prostředky 41 272 

  1. Peněžní prostředky v pokladně 3 

  2. Účty v bankách 41 269 

D. Časové rozlišení 58 

          I. Náklady příštích období 58 

           

AKTIVA CELKEM 48 589 

 

 

PASIVA         rok 2023 

 

A. Vlastní kapitál 45 516  

 I. Základní kapitál 2 000 

 II. Ážio a kapitálové fondy 34 633 

         2. Kapitálové fondy 34 633 

             4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací 34 633     

 III. Fondy ze zisku 11 710 
  1. Ostatní rezervní fondy 11 710   

 V. Hospodářský výsledek běžného účetního období -2 827 

B. + C. Cizí zdroje 3 073 

C. Závazky 3 073 

     I. Dlouhodobé závazky 788 

          8. Odložený daňový závazek 788 

 II. Krátkodobé závazky 2 285  
  4. Závazky z obchodních vztahů 822 

  8. Závazky ostatní 1 463 

             3. Závazky k zaměstnancům 200 

             4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravot. poj. 185 

             5. Stát - daňové závazky a dotace 118             

             5. Jiné závazky 960           

            

PASIVA CELKEM 48 589  



6 

 

     

VYBRANÉ  INFORMACE 
 

- o skutečnostech, které poskytují informace o podmínkách či situacích:   žádné nenastaly                                                         

- o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů:  nenabyla 

- o výdajích v oblasti výzkumu a vývoje:  neposkytuje 

- účetní jednotka má pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí:  nemá 

 

Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát obsažené v příloze v účetní závěrce 

 

  

1. Stálá aktiva 

 

 a) rozpis na hlavní třídy samostatných movitých věcí a souboru movitých věcí 

             (tis.Kč): 

 
Pořizovací cena Korekce (oprávky) 

Stavby 3 752 2 905 

Samostatné movité věci 12 132 9 029 

Jiný dlouhodobý hmot. majetek 11 11 

 

 

 b) rozpis dlouhodobého nehmotného majetku 

 

 
Pořizovací cena Korekce (oprávky) 

Software 270 270 

 

 c) majetek pořízený formou finančního pronájmu 

 

               Žádný majetek pořízený formou finančního pronájmu není. 

 

 

          d)   přehled majetku, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší než jeho ocenění v účetnictví: 

Tato skutečnost není registrována. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

    

2. Vlastní jmění 

a) popis změn vlastního jmění v průběhu účetního období (v tis. Kč) 

 
Základní 

kapitál 

Ážio a 

kapitálové 

fondy 

Rezervní 

fondy 

Statutární 

fondy 

Výsledek 

hospodaření 

min. let 

Hospodář. 

výsledek 

Vlastní 

kapitál 

Stav k 1.1. 2 000 37 980 11 710 0 0 - 3 348 48 342 

Vklady 

Dotace, dary 

Ostatní + 

      

 

+ 3 348 

 

Vypořádací 

podíl 

Dividendy 

Peněžní čerpání 

Ostatní - 

  

 

 

 

-  3 348 

     

HV     

běžného roku 

     

 

 

Převody +, -        

Stav k 31.12. 2 000 34 633 11 710  0  0  - 2 827 45 516 

   

 

Základní jmění společnosti: 

Druh akcií Počet 

kusová akcie na jméno 470 000 000 

 

 

  


